
Dohoda o skončení nájmu 

Smluvní strany: 

1. Technická správa města Loun s.r.o., 
se sídlem: Louny, Poděbradova 2384 
IČ 272 909 81 

50 Spr 89/2019 

zastoupená oprávněnou osobou jednat za pronajímatele panem  

 

(dále jen "pronajímatel'') 

a 

2. ČR- Okresní soud v Lounech 
se sídlem: Sladkovského ulice čp. 1132, 440 29 Louny 
IČ: 00024881 
zastoupený předsedkyní soudu Mgr. Hanou Bachovou 

(dále jen "nájemce'') 

Čl. I. 

Dne 17. 12. 2018 pronajímatel s nájemcem uzavřel Smlouvu o nájmu parkovacího stání 

č. 2018-062 na dobu určitou od 1.1.2019 do 31.12.2019, 50 Spr 264/2015, na základě které 

pronajímatel pronajal nájemci parkovací státní č. 16 pro parkování motorového vozidla BMW X6 
RZ 4P8 50 62 v soudní úschově. Usnesením Okresního soudu v Lounech, které nabylo právní 

moci dne 15.3.2019 bylo motorové vozidlo vydáno přihlašovateli České pojišťovně a.s., IČ 
45272956. 

Čl. II. 

Obě smluvní strany tímto sjednávají, že nájem shora uvedeného nájmu parkovacího státní 
nájemce končí dohodou smluvních stran ke dni 30.4.2019. 

Čl. III. 

Obě smluvní strany zároveň prohlašují, že v souvislosti s nájmem uvedeného parkovacího 
stání nevznikl nájemci žádný dluh, a že uzavřením této dohody jsou vypořádány jejich vzájemné 
nároky, s tím, že výslovně prohlašují, Že v budoucnu vůči sobě nebudou uplatňovat žádné další či 
související nároky. 



Čl. IV. 

1. Tato Dohoda je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma účastníky. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po 
jednom vyhotoveni 

3. Účastnici této dohody shodně prohlašují, že se s obsahem této Dohody seznámili, 
obsahu porozuměli, vzali jej na vědomí, souhlasí s nim a na důkaz toho připojují jejich vlastnoruční 
podpisy: 

V Lounech, dne 29. března 2019 

Pronajímatel: 

Technická správa města Loun s.r.o. 
oprávněná osoba 
jednatel 

Nájemce: 

Okresní soud v Lounech 
Mgr. Hana Bachová 
předsedkyně okresního soudu 




